asırda yaşayan Ebû Yûsuf (ö. 182/798) tarafından kaleme alınmış olması ise ayrıca dikkate değer bir

husustur. (Öğüt, 1994: 10/ 409)

Osmanlı Yargı Sistemi

Osmanlı yargı sisteminin başı, devletin başı da olan hükümdardır. Hükümdar yargılama faaliyetlerini bir

takım kurul ve kişiler marifetiyle icra etmektedir.